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* 본 증명은 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)의 『민원증명』서비스에서『민원증명 원본확인』메뉴를 통해 문서발급번호로 위·변조
여부를 확인하거나, 문서 하단의 바코드로 확인해 주십시오. 다만, 문서발급번호를 통한 확인은 발급일로부터 90일까지 가능합니다.
(공문서를 위·변조하거나 행사한 자는 10년 이하의 징역에 처할 수 있습니다.)

* 본 증명은 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 대민 온라인 서비스를 통해 발급된 증명서입니다.

발 급 번 호 표준재무제표증명 처 리 기 간

8219-505-4452-099 즉 시개인 법인

상 호 ( 법 인 명 ) 준엔지니어링 주식회사 사 업 자 등 록 번 호 179-88-01225

성 명 ( 대 표 자 ) 전형진 주민(법인)등록번호 191111-*******

업 태 제조업

종 목 선박 구성 부분품 제조업

사 업 장 경상남도 진주시 망경남길44번길 22, 5층 510호(망경동, 진주지식산업센터)

사 업 연 도
2023.01.01
~ 2023.12.31

첨 부 서 류
표준재무상태표
표준손익계산서
부속명세서

신 고 구 분 정 기 신 고 신 고 일 2024. 04. 01

붙임의 표준재무제표는 과세표준 신고시

세무서에 제출한 표준재무제표와 같음을 증명합니다.

2025년 5월 2일
접 수 번 호 504532905110

담 당 부 서 민원봉사실

진주세무서장
담 당 자

연 락 처 055-751-0223



* 본 증명은 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)의 『민원증명』서비스에서『민원증명 원본확인』메뉴를 통해 문서발급번호로 위·변조
여부를 확인하거나, 문서 하단의 바코드로 확인해 주십시오. 다만, 문서발급번호를 통한 확인은 발급일로부터 90일까지 가능합니다.
(공문서를 위·변조하거나 행사한 자는 10년 이하의 징역에 처할 수 있습니다.)

* 본 증명은 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 대민 온라인 서비스를 통해 발급된 증명서입니다.
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표 준 재 무 상 태 표
(일반법인용) (단위: 원)

사업자등록번호 179-88-01225
법인명 준엔지니어링 주

식회사
2023년12월31일 현재

법인등록번호 191111-*******

계 정 과 목 코드 금 액 계 정 과 목 코드 금 액

Ⅰ.유동자산 001 2,292,768,483

(1)당좌자산 002 575,690,776

1.현금 및 현금성자산 003 193,196,713

4.매출채권(공사․분양수입 외) 009 381,989,963

가.외상매출금 010 381,989,963

7.선급금 038 504,100

(2)재고자산 044 1,690,488,651

1.상품 045 320,267,895

2.제품 046 495,659,854

4.재공품 048 52,659,565

6.원재료(원자재) 050 821,901,337

가.원재료 051 764,564,488

나.부재료 052 57,336,849

(3)기타유동자산 067 26,589,056

2.선급비용 069 18,790,536

4.기타유동자산 071 7,798,520

나.부가가치세대급금 073 7,798,520

Ⅱ.비유동자산 080 1,576,314,198

(1)투자자산 081 52,000,000

1.장기예금 082 51,000,000

6.기타투자자산 105 1,000,000

(2)유형자산 110 1,471,576,698

1.토지 111 1,152,528,300

4.기계장치 122 101,603,544

(감가상각누계액) 123 97,268,618

7.차량운반구 134 45,462,929

(감가상각누계액) 135 19,289,095

8.건설중인유형자산 138 5,409,110

10.공구·기구·비품 145 376,777,972

(감가상각누계액) 146 99,240,546

11.기타유형자산 149 17,318,000

(감가상각누계액) 150 11,724,898

(3)무형자산 169 240,000

2.산업재산권 171 240,000

가.특허권 172 240,000

(4)기타비유동자산 194 52,497,500

4.보증금 217 52,497,500

가.임차보증금 218 41,006,500

나.기타보증금 220 11,491,000

자산총계(Ⅰ+Ⅱ) 228 3,869,082,681

Ⅰ.유동부채 229 1,160,479,507

1.매입채무 230 49,182,652

가.외상매입금 231 49,182,652

2.단기차입금 234 475,000,000

다.기타단기차입금 237 475,000,000

3.미지급금 238 40,065,829

가.미지급법인세 239 13,162,350

다.기타미지급금 241 26,903,479

5.예수금 246 26,434,090

가.부가가치세예수금 247 691,480

나.제세예수금 248 25,742,610

6.미지급비용 251 197,826,498

8.유동성장기부채 253 75,000,000

가.유동성장기차입금 254 75,000,000

11.기타유동부채 279 296,970,438

Ⅱ.비유동부채 284 1,072,758,000

3.장기차입금 289 1,072,758,000

다.기타장기차입금 294 1,072,758,000

부채총계(Ⅰ+Ⅱ) 333 2,233,237,507

Ⅲ.자본금 334 135,865,000

1.보통주자본금 335 135,865,000

Ⅳ.자본잉여금 337 144,101,400

1.주식발행초과금 338 144,101,400

Ⅴ.자본조정 348 0

Ⅵ.기타포괄손익누계액 361 0

Ⅶ.이익잉여금 372 1,355,878,774

5.미처분이익잉여금(미처리결손금) 381 1,355,878,774

자본총계(Ⅲ+～Ⅶ) 382 1,635,845,174

부채와 자본총계 383 3,869,082,681



* 본 증명은 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)의 『민원증명』서비스에서『민원증명 원본확인』메뉴를 통해 문서발급번호로 위·변조
여부를 확인하거나, 문서 하단의 바코드로 확인해 주십시오. 다만, 문서발급번호를 통한 확인은 발급일로부터 90일까지 가능합니다.
(공문서를 위·변조하거나 행사한 자는 10년 이하의 징역에 처할 수 있습니다.)

* 본 증명은 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 대민 온라인 서비스를 통해 발급된 증명서입니다.
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2023년 01월 01일 부터
표준손익계산서
(일반법인용)

법인명 준엔지니어링 주식회사

사업자등록번호 179-88-012252023년 12월 31일 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목 코드 금 액 계 정 과 목 코드 금 액

I.매출액 001 4,147,525,511

1.상품매출 002 871,195,559

가.국내상품매출 003 871,195,559

2.제품매출 005 1,539,106,067

가.국내제품매출 006 1,301,056,067

나.수출제품매출 007 238,050,000

9.기타매출 024 1,737,223,885

가. 용역매출 025 1,737,223,885

Ⅱ.매출원가 035 1,308,259,829

(1)상품매출원가 036 720,108,097

1.기초재고액 037 371,525,985

2.당기매입원가 038 668,850,007

4.기말재고액 040 320,267,895

(2)제조원가 042 588,151,732

1.기초재고액 043 201,326,595

2.당기총원가(명세별첨) 044 882,484,991

4.기말재고액 046 495,659,854

Ⅲ.매출총손익 066 2,839,265,682

Ⅳ.판매비와관리비 067 2,356,607,105

1.급여 068 1,058,485,474

가.임원급여 069 80,060,000

나.직원급여 070 946,525,474

라.직원상여금 072 31,900,000

2.퇴직급여 074 72,171,348

나.직원퇴직급여 076 72,171,348

3.보험료 078 20,964,612

4.복리후생비 079 75,685,846

5.여비교통비 080 44,492,043

6.임차료 081 35,966,970

가.부동산임차료 082 35,966,970

7.기업업무추진비 085 7,899,900

8.유형자산감가상각비 086 53,866,145

10.세금과공과 090 52,757,170

11.광고선전비(판매촉진비 포함) 091 8,211,328

13.차량유지비(유류비 포함) 093 41,915,058

15.경상개발비 095 651,276,580

20.지급수수료 104 93,686,279

가.국내지급수수료 105 93,686,279

22.소모품비 108 20,711,520

23.통신비 109 4,707,802

24.운반비 110 67,948,617

28.수도광열비(전기료 제외) 114 9,003,648

29.전기료 115 975,225

30.인쇄비 116 4,896,540

31.교육훈련비 117 24,200,000

35.외주용역비 121 6,785,000

가.국내외주용역비 122 6,785,000

Ⅴ.영업손익 129 482,658,577

Ⅵ.영업외수익 130 12,096,119

1.이자수익 131 361,555

7.외환차익 140 11,657,760

28.기타 174 76,804

Ⅶ.영업외비용 179 49,598,549

1.이자비용 180 49,597,526

21.기타 212 1,023

Ⅷ.법인세비용차감전손익 217 445,156,147

Ⅸ.법인세비용 218 13,211,310

Ⅹ.당기순손익 219 431,944,837



* 본 증명은 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)의 『민원증명』서비스에서『민원증명 원본확인』메뉴를 통해 문서발급번호로 위·변조
여부를 확인하거나, 문서 하단의 바코드로 확인해 주십시오. 다만, 문서발급번호를 통한 확인은 발급일로부터 90일까지 가능합니다.
(공문서를 위·변조하거나 행사한 자는 10년 이하의 징역에 처할 수 있습니다.)

* 본 증명은 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 대민 온라인 서비스를 통해 발급된 증명서입니다.
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부속명세서
(제조원가명세서)

사업자등록번호 179-88-01225 법인명 준엔지니어링 주식회
사

2023년01월01일 부터

2023년12월31일 까지

(단위: 원)

계 정 과 목 코드 금 액 계 정 과 목 코드 금 액

Ⅰ.재료비 01 661,961,685

1.기초재료재고액 02 337,895,267

2.당기재료매입액 03 1,145,967,755

3.기말재료재고액 04 821,901,337

Ⅱ.노무비 05 2,200,000

1.급여 06 2,200,000

가.임원급여 07 0

나.직원급여 08 0

다.임원상여금 09 0

라.직원상여금 10 2,200,000

2.일용급여 11 0

3.퇴직급여(충당금전입액포함) 12 0

가.임원퇴직급여 13 0

나.직원퇴직급여 14 0

Ⅲ.경비 15 209,546,276

1.전력비 16 0

2.가스·수도·유류비 17 0

3.운임 18 0

4.감가상각비 19 0

5.수선비 20 0

6.소모품비 21 0

7.세금과공과 22 0

8.임차료 23 0

9.보험료 24 0

10.복리후생비 25 0

11.여비교통비 26 0

12.통신비 27 0

13.차량유지비 28 0

14.외주가공비 29 93,100,000

15.특허권사용료 30 0

16.경상개발비 31 70,146,276

17.연구비 32 0

18.포장비 33 0

19.기업업무추진비 34 0

20.지급수수료 35 46,300,000

21.교육훈련비 36 0

22.인쇄비 37 0

23.보관료 38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

Ⅳ.당기총제조비용 44 873,707,961

Ⅴ.기초재공품원가 45 61,436,595

Ⅵ.합계 46 935,144,556

Ⅶ.기말재공품원가 47 52,659,565

Ⅷ.타계정대체액 48 0

Ⅸ.당기제품제조원가 49 882,484,991
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* 본 증명은 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)의 『민원증명』서비스에서『민원증명 원본확인』메뉴를 통해 문서발급번호로 위·변조
여부를 확인하거나, 문서 하단의 바코드로 확인해 주십시오. 다만, 문서발급번호를 통한 확인은 발급일로부터 90일까지 가능합니다.
(공문서를 위·변조하거나 행사한 자는 10년 이하의 징역에 처할 수 있습니다.)

* 본 증명은 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 대민 온라인 서비스를 통해 발급된 증명서입니다.

발 급 번 호 표준재무제표증명 처 리 기 간

7387-028-9782-569 즉 시개인 법인

상 호 ( 법 인 명 ) 준엔지니어링 주식회사 사 업 자 등 록 번 호 179-88-01225

성 명 ( 대 표 자 ) 전형진 주민(법인)등록번호 191111-*******

업 태 제조업

종 목 선박 구성 부분품 제조업

사 업 장 경상남도 진주시 망경남길44번길 22, 5층 510호(망경동, 진주지식산업센터)

사 업 연 도
2024.01.01
~ 2024.12.31

첨 부 서 류
표준재무상태표
표준손익계산서
부속명세서

신 고 구 분 정 기 신 고 신 고 일 2025. 03. 27

붙임의 표준재무제표는 과세표준 신고시

세무서에 제출한 표준재무제표와 같음을 증명합니다.

2025년 4월 25일
접 수 번 호 504518404171

담 당 부 서 민원봉사실

진주세무서장
담 당 자

연 락 처 055-970-6207



* 본 증명은 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)의 『민원증명』서비스에서『민원증명 원본확인』메뉴를 통해 문서발급번호로 위·변조
여부를 확인하거나, 문서 하단의 바코드로 확인해 주십시오. 다만, 문서발급번호를 통한 확인은 발급일로부터 90일까지 가능합니다.
(공문서를 위·변조하거나 행사한 자는 10년 이하의 징역에 처할 수 있습니다.)

* 본 증명은 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 대민 온라인 서비스를 통해 발급된 증명서입니다.
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표 준 재 무 상 태 표
(일반법인용) (단위: 원)

사업자등록번호 179-88-01225
법인명 준엔지니어링 주

식회사
2024년12월31일 현재

법인등록번호 191111-*******

계 정 과 목 코드 금 액 계 정 과 목 코드 금 액

Ⅰ.유동자산 001 4,147,721,823

(1)당좌자산 002 1,701,119,051

1.현금 및 현금성자산 003 847,900,962

4.매출채권(공사․분양수입 외) 009 751,898,089

가.외상매출금 010 751,898,089

7.선급금 038 101,320,000

(2)재고자산 044 2,438,061,934

1.상품 045 32,263,232

2.제품 046 392,652,323

4.재공품 048 48,956,565

6.원재료(원자재) 050 1,964,189,814

가.원재료 051 1,851,020,055

나.부재료 052 113,169,759

(3)기타유동자산 067 8,540,838

2.선급비용 069 3,395,897

4.기타유동자산 071 5,144,941

나.부가가치세대급금 073 5,144,941

Ⅱ.비유동자산 080 1,181,425,390

(1)투자자산 081 1,000,000

6.기타투자자산 105 1,000,000

(2)유형자산 110 1,112,687,890

1.토지 111 799,250,610

4.기계장치 122 120,002,544

(감가상각누계액) 123 103,505,658

7.차량운반구 134 45,462,929

(감가상각누계액) 135 27,663,419

8.건설중인유형자산 138 22,509,110

10.공구·기구·비품 145 377,842,882

(감가상각누계액) 146 124,281,722

11.기타유형자산 149 17,318,000

(감가상각누계액) 150 14,247,386

(3)무형자산 169 240,000

2.산업재산권 171 240,000

가.특허권 172 240,000

(4)기타비유동자산 194 67,497,500

4.보증금 217 67,497,500

가.임차보증금 218 56,006,500

나.기타보증금 220 11,491,000

자산총계(Ⅰ+Ⅱ) 228 5,329,147,213

Ⅰ.유동부채 229 1,629,228,839

1.매입채무 230 498,002,160

가.외상매입금 231 498,002,160

2.단기차입금 234 827,500,000

다.기타단기차입금 237 827,500,000

3.미지급금 238 16,297,679

가.미지급법인세 239 4,775,300

다.기타미지급금 241 11,522,379

5.예수금 246 20,698,000

나.제세예수금 248 20,698,000

6.미지급비용 251 154,251,000

8.유동성장기부채 253 112,480,000

가.유동성장기차입금 254 112,480,000

Ⅱ.비유동부채 284 1,033,762,000

3.장기차입금 289 1,033,762,000

다.기타장기차입금 294 1,033,762,000

부채총계(Ⅰ+Ⅱ) 333 2,662,990,839

Ⅲ.자본금 334 920,865,000

1.보통주자본금 335 920,865,000

Ⅳ.자본잉여금 337 144,101,400

1.주식발행초과금 338 144,101,400

Ⅴ.자본조정 348 0

Ⅵ.기타포괄손익누계액 361 0

Ⅶ.이익잉여금 372 1,601,189,974

5.미처분이익잉여금(미처리결손금) 381 1,601,189,974

자본총계(Ⅲ+～Ⅶ) 382 2,666,156,374

부채와 자본총계 383 5,329,147,213
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여부를 확인하거나, 문서 하단의 바코드로 확인해 주십시오. 다만, 문서발급번호를 통한 확인은 발급일로부터 90일까지 가능합니다.
(공문서를 위·변조하거나 행사한 자는 10년 이하의 징역에 처할 수 있습니다.)

* 본 증명은 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 대민 온라인 서비스를 통해 발급된 증명서입니다.

( 3 / 4 )

2024년 01월 01일 부터
표준손익계산서
(일반법인용)

법인명 준엔지니어링 주식회사

사업자등록번호 179-88-012252024년 12월 31일 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목 코드 금 액 계 정 과 목 코드 금 액

I.매출액 001 4,551,138,297

1.상품매출 002 291,724,776

가.국내상품매출 003 291,724,776

2.제품매출 005 3,038,604,122

가.국내제품매출 006 2,938,653,347

나.수출제품매출 007 99,950,775

9.기타매출 024 1,220,809,399

가. 용역매출 025 1,220,809,399

Ⅱ.매출원가 035 1,729,448,689

(1)상품매출원가 036 460,847,808

1.기초재고액 037 320,267,895

2.당기매입원가 038 172,843,145

4.기말재고액 040 32,263,232

(2)제조원가 042 1,268,600,881

1.기초재고액 043 495,659,854

2.당기총원가(명세별첨) 044 1,165,593,350

4.기말재고액 046 392,652,323

Ⅲ.매출총손익 066 2,821,689,608

Ⅳ.판매비와관리비 067 2,476,788,591

1.급여 068 1,124,491,480

가.임원급여 069 82,470,000

나.직원급여 070 1,013,321,480

라.직원상여금 072 28,700,000

2.퇴직급여 074 60,355,314

나.직원퇴직급여 076 60,355,314

3.보험료 078 23,292,117

4.복리후생비 079 71,962,567

5.여비교통비 080 51,713,541

6.임차료 081 35,975,600

가.부동산임차료 082 35,975,600

7.기업업무추진비 085 17,341,549

8.유형자산감가상각비 086 42,175,028

10.세금과공과 090 53,383,260

11.광고선전비(판매촉진비 포함) 091 1,037,135

13.차량유지비(유류비 포함) 093 41,426,934

15.경상개발비 095 717,368,100

20.지급수수료 104 149,851,555

가.국내지급수수료 105 149,851,555

22.소모품비 108 25,793,665

23.통신비 109 4,638,105

24.운반비 110 7,421,974

27.수선비 113 300,000

28.수도광열비(전기료 제외) 114 11,658,208

29.전기료 115 5,438,900

30.인쇄비 116 776,455

31.교육훈련비 117 25,871,104

35.외주용역비 121 4,516,000

가.국내외주용역비 122 4,516,000

Ⅴ.영업손익 129 344,901,017

Ⅵ.영업외수익 130 2,306,782

1.이자수익 131 533,864

28.기타 174 1,772,918

Ⅶ.영업외비용 179 97,048,289

1.이자비용 180 75,081,443

7.외환차손 189 2,017,309

13.유형자산처분손실 200 17,024,000

라.기타유형자산처분손실 204 17,024,000

21.기타 212 2,925,537

Ⅷ.법인세비용차감전손익 217 250,159,510

Ⅸ.법인세비용 218 4,848,310

Ⅹ.당기순손익 219 245,311,200
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부속명세서
(제조원가명세서)

사업자등록번호 179-88-01225 법인명 준엔지니어링 주식회
사

2024년01월01일 부터

2024년12월31일 까지

(단위: 원)

계 정 과 목 코드 금 액 계 정 과 목 코드 금 액

Ⅰ.재료비 01 919,246,853

1.기초재료재고액 02 821,901,337

2.당기재료매입액 03 2,061,535,330

3.기말재료재고액 04 1,964,189,814

Ⅱ.노무비 05 0

1.급여 06 0

가.임원급여 07 0

나.직원급여 08 0

다.임원상여금 09 0

라.직원상여금 10 0

2.일용급여 11 0

3.퇴직급여(충당금전입액포함) 12 0

가.임원퇴직급여 13 0

나.직원퇴직급여 14 0

Ⅲ.경비 15 242,643,497

1.전력비 16 0

2.가스·수도·유류비 17 0

3.운임 18 0

4.감가상각비 19 0

5.수선비 20 0

6.소모품비 21 0

7.세금과공과 22 0

8.임차료 23 0

9.보험료 24 0

10.복리후생비 25 0

11.여비교통비 26 0

12.통신비 27 0

13.차량유지비 28 0

14.외주가공비 29 112,397,909

15.특허권사용료 30 0

16.경상개발비 31 98,754,680

17.연구비 32 0

18.포장비 33 0

19.기업업무추진비 34 0

20.지급수수료 35 31,490,908

21.교육훈련비 36 0

22.인쇄비 37 0

23.보관료 38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

Ⅳ.당기총제조비용 44 1,161,890,350

Ⅴ.기초재공품원가 45 52,659,565

Ⅵ.합계 46 1,214,549,915

Ⅶ.기말재공품원가 47 48,956,565

Ⅷ.타계정대체액 48 0

Ⅸ.당기제품제조원가 49 1,165,593,350


